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Bergamont-E-Horizon
N5e FH Amsterdam Dam

Product Images

Black Week

Short Description

Ordinare pris i butik: 39 995 kr.
Kampanjpris: 34 995 kr.
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Beskrivning

Symbios av palitlig elcykel for trekking och bekvam lagramsdesign, med modern Bosch PowerTube
batteriintegration och elcykelspecifik, lattskott Shimano N5e 5-vaxlad intern vaxelnav med maximal
anvandning och enastaende vaxlingskomfort.

Additional Information

Hastighet 25 km/h
Hjulstorlek 28"
Motortyp Mittmotor

ELcykelmotor
Batteri

Laddningstid

Bosch Performance Line, Gen. 3, BES3, 250 W, 36 V
Bosch PowerTube, 36 V Li lon, 500 Wh

4-8h

Display Bosch LED Remote with Intuvia 100 display

Bromstyp Skivbroms

Broms Shimano BR-MT200

Kedja KMC Z1eHX Wide EPT

Dick Schwalbe Energizer Plus Tour, reflective stripe,
55-622Greenguard,

Handtag / Sadel Syncros Capilano Trekking Memory Foam

Lampa EE?)m: B&M Dopp, 35 Lux, LED / Bak: B&M Toplight 2 C,

Tilloehor ingar Laddare

Dampning Dampad

Vikt 28,1

Vaxlar antal 5

Farg Bla
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Product Options

Ramstorlek:

44 cm

48 cm

52 cm

56 cm

60 cm
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